様式第1号(第6条関係)

　　　年　　月　　日

　山都町長　　　　様

申請者　住所
氏名
　　　連絡先

年度 山都町森林づくり環境整備推進事業補助金 交付申請書

　　　　　　年度において別紙事業計画に基づき、山都町森林づくり環境整備推進事業を実施したいので、下記のとおり山都町森林づくり環境整備推進事業交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　事業名　　　　　　　　　・林業従事者就業環境整備事業
・森林環境負荷低減事業
・作業道等整備事業

　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円